
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana dźwigu platformowego osobowego, wewnętrznego, przygotowanie szybu do funkcji dodatkowego przystanku w

części piwnicznej w budynku DPS „Leśna Oaza” w Słupsku, w systemie zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej "Leśna Oaza"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001005206

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 598427209

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@lesnaoaza.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsslupsk.mojbip.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00497191

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00457548

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-16 11:00

Po zmianie: 
2023-11-17 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00497191/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana dźwigu platformowego osobowego, wewnętrznego, przygotowanie szybu do funkcji dodatkowego przystanku w części piwnicznej w budynku DPS „Leśna Oaza” w Słupsku, w systemie zaprojektuj i wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej "Leśna Oaza"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001005206
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 598427209
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@lesnaoaza.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsslupsk.mojbip.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00497191
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00457548
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



